Fiﬂ 18° MEMORIAL CRISTIAN GIRARDI
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Caldiero, Venerdi 01/06/2018 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 50

GALBIER SOPHIE
PETROVIC MILA
ZADRA DANIELA
ROSSIGNOLI VITTORIA

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 DAL BEN GIORGIA
2 1 6 ARDUINI JENNIFER
3 2 3 TOSETTO GIORGIA
4 1 4 BONVICINI GIULIA
5 2 1 CALIARI MARTINA
6 1 3 BUSOLA VITTORIA
7 3 3 FABEN GIORGIA
8 1 2 MERCEDI MATILDE
9 1 7 DREZZA GIORGIA
10 3 4 ZAPPAROLI ANNA
1 3 6 CHINI SOFIA
12 2 4 CASARI MATILDE
13 1 8 RIZZA NOEMI
14 1 1 BOLLA ALLEGRA
15 2 7 GJECAJ MARTINA
16 2 8 ZARANTONELLO SOFIA
17 4 4 PIEROPAN AURORA
18 2 6 PAZZOCCO MICHELA
19 3 2 BOMBONATO EMMA
20 3 5 SPERO MADDALENA
21 2 2 PASOTTO GRETA
22 4 5 GECCHELE ALICE
23 3 7 NICODEMO SOFIA NOEMI
24 4 7 FERRARI SOFIA
4 2
4 3
2 5
4 6
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Serie

Anno

2010
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Societa

SPORTING CLUB LESSINIA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

FREE TIME

SPORTING CLUB VERONA
CSS

PADOVANUOTO

FREE TIME

CSS

PADOVANUOTO

GAM S.S.D.ARL
PADOVANUOTO

FREE TIME

FREE TIME

TEAM SPORT ISOLA

CSSs

FREE TIME

SPORTING CLUB LESSINIA
FIN PLUS VERONA

GAM S.S.D.ARL

TEAM SPORT ISOLA

FIN PLUS VERONA

FIN PLUS VERONA
PADOVANUOTO

TEAM SPORT ISOLA

CSS

GAM S.S.D.ARL

TEAM SPORT ISOLA

Foglion. 1
01/06/2018

Cat.: P2 F

Tempo

00:41.6
00:41.9
00:42.2
00:42.9
00:44.8
00:45.2
00:45.5
00:46.1
00:48.3
00:49.0
00:49.6
00:50.3
00:50.4
00:50.7
00:54.0
00:55.5
00:56.6
00:57.4
00:57.8
01:00.0
01:01.4
01:03.0
01:10.6
01:12.2
01:15.8
01:18.4
ASS
ASS

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

